
(別紙１) 函館港

第四号様式（第十三条関係）

（その一）経営関係収支報告

金　　額 金　　額
（千円） （千円）

390,501 558,698

24,544 161,336

44,575

179,388

岸壁・さん橋 174,346 352

係船浮標・係船くい

物揚場 5,042 施設維持補修費 106,608

その他 施設運営費 91,271

0 経営委託費 74,209

鉄道 港湾振興費 35,974

運河 港湾環境整備・保全費 44,193

その他 港湾厚生費 180

108,602 土地建物等使用料

荷役機械 0

荷さばき地 97,606 補助金等返還金

上屋 10,996 使用料等還付金

木材整理場 補償費

15,025 消費税

30,162 その他

野積場 30,162 経営関係公債償還費 16,774

貯木場 公債 16,774

その他 災害復旧費 2,076

元金 2,075

利子 1

管理的港湾工事

元金 0

20,701 利子 0

その他 14,698

元金 14,635

利子 63

7,033 その他 0

支　　　　　出

港湾調査費

港湾統計調査費

災害復旧費

人件費

庁費

その他

綱取

土地

収 支 報 告

費　　　　　　目 費　　　　　　目

施設使用料及び役務利用料

　　　　　　収　　　　　　　入

経営関係管理費

臨港交通施設

入港料

水域施設

係留施設

荷さばき施設等

保管施設

廃棄物処理施設

港湾環境整備施設

旅客施設

港湾情報提供施設

港湾厚生施設

船舶給水等

船舶修理・保管

引船



（その一）経営関係収支報告

金　　額 金　　額
（千円） （千円）

支　　　　　出

費　　　　　　目 費　　　　　　目

　　　　　　収　　　　　　　入

46 元金

5,000 利子

7,859

7,856

3

491

491

352

0

18,400

18,400

86,753

配当金

利子

延滞金等

弁償金

受取保険料

不要品売払

立替払金受入

消費税還付金 26,912

基金繰入金

前年度繰入金 37,426

その他 22,415

71,116

575,472 575,472合　　　　　　計

一般会計への繰入分等

合　　　　　　計

管理的港湾工事補助金

その他

受益者等負担金

港湾環境整備負担金

受益者負担金等

公債

財産売払収入

その他

その他

一般会計からの繰入分等

その他

災害復旧

県・市町村支出金

管理的港湾工事

港湾統計委託費

災害復旧負担金

建物

その他

水域占用料

占用料等

国庫支出金

手数料

埋立免許料

土砂採取料


