

## 第四号様式（第十三条関係）

## 収支報告

## (その一) 経営関係収支報告

収入		支出	
費目	金額 (千円)	費目	金額 (千円)
施設使用料及び役務利用料	390,501	経営関係管理費	558,698
入港料	24,544	人件費	161,336
水域施設		旅費	44,575
係留施設	179,388	港湾調査費	
岸壁・さん橋	174,346	港湾統計調査費	352
係船浮標・係船くい		災害復旧費	
物揚場	5,042	施設維持補修費	106,608
その他		施設運営費	91,271
臨港交通施設	0	経営委託費	74,209
鉄道		港湾振興費	35,974
運河		港湾環境整備・保全費	44,193
その他		港湾厚生費	180
荷さばき施設等	108,602	土地建物等使用料	
荷役機械		その他	0
荷さばき地	97,606	補助金等返還金	
上屋	10,996	使用料等還付金	
木材整理場		補償費	
旅客施設	15,025	消費税	
保管施設	30,162	その他	
野積場	30,162	経営関係公債償還費	16,774
貯木場		公債	16,774
その他		災害復旧費	2,076
港湾情報提供施設		元金	2,075
廃棄物処理施設		利子	1
港湾環境整備施設		管理的港湾工事	
港湾厚生施設		元金	0
船舶給水等	20,701	利子	0
船舶修理・保管		その他	14,698
引船		元金	14,635
綱取		利子	63
土地	7,033	その他	0

## (その一) 経営関係収支報告

収入		支出	
費目	金額 (千円)	費目	金額 (千円)
建物	46	元金	
その他	5,000	利子	
占用料等	7,859	一般会計への繰入分等	
水域占用料	7,856		
土砂採取料			
埋立免許料			
手数料	3		
国庫支出金	491		
港湾統計委託費			
災害復旧負担金			
管理的港湾工事補助金			
その他	491		
県・市町村支出金	352		
受益者負担金等	0		
受益者等負担金			
港湾環境整備負担金			
その他			
公債	18,400		
災害復旧			
管理的港湾工事			
その他	18,400		
財産売払収入			
その他	86,753		
配当金			
利子			
延滞金等			
弁償金			
受取保険料			
不要品売払			
立替払金受入			
消費税還付金	26,912		
基金繰入金			
前年度繰入金	37,426		
その他	22,415		
一般会計からの繰入分等	71,116		
合計	575,472	合計	575,472